



257	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел информационных технологий</b>																						
258	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел по информационной безопасности</b>																						
259	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)

  
(подпись)

Е.М. Андреева

(Ф.И.О.)

25.04.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономике

(должность)

  
(подпись)

М.Н. Радзевичус

(Ф.И.О.)

25.04.2024

(дата)

Главный инженер

(должность)

  
(подпись)

В.В. Толстых

(Ф.И.О.)

25.04.2024

(дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)

  
(подпись)

И.А. Рязанцева

(Ф.И.О.)

25.04.2024

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

  
(подпись)

Л.Н. Ташханова

(Ф.И.О.)

25.04.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5070

(№ в реестре)

  
(подпись)

Пятничко Лилия Борисовна

(Ф.И.О.)

01.04.2024

(дата)